

خبر

مهدی رحمتی چه حرف‌هایی در دل دارد؟

وعده افشاگری علیه بت‌های استقلالی!

مهدی رحمتی، بازیکن سابق استقلال که سال‌های طولانی در قفس توری این تیم قرار داشت و هیچ‌گاه واکنش‌های او از یادها نمی‌رود، به تازگی وعده یک افشاگری بزرگ را داده است. رحمتی که اکنون در قامت سرمربی تیم نساجی مازندران در هندوستان به سر می‌برد و منتظر پشت سر گذاشتن اولین بازی آسیایی است، وعده کرده بزودی درباره افرادی که در استقلال تبدیل به بت شده‌اند، صحبت‌هایی انجام خواهد داد تا همه پی به ذات آنها ببرند! منظور مهدی رحمتی چه کسی است؟ دروازه‌بان سابق استقلال از چه افرادی صحبت به میان می‌آورد؟ بت‌های استقلال چه کسانی هستند که رحمتی درباره آنها رازهایی در دل دارد؟! نگاه‌ها به سمت چهره‌های بزرگ باشگاه استقلال رفته است. نمی‌شود اسمی آورد اما وقتی صحبت از بت‌ها و چهره‌های بزرگ می‌شود، تعداد محدود است. باید دید رحمتی در آینده به وعده خود عمل خواهد کرد یا خیر؟!

پول راننده را هم ندارند؟!

اخباری که از وضعیت مالی استقلال به گوش می‌رسد، هیچ یک امیدبخش نیست. به تازگی درباره بدهی باشگاه استقلال به راننده بازیکنان و مربیان خارجی خبرهایی منتشر شده که بسیار جالب توجه است. گفته شده مبلغی بیش از یک میلیارد تومان به راننده‌ها بدهی وجود دارد؛ وضعیتی که نشان می‌دهد علی‌حضور حتی در این مدت که مدیریت باشگاه استقلال را بر عهده داشته، نتوانسته بدهی به راننده را نیز پرداخت کند. آیا مدیران استقلال همچنان می‌خواهند دست رو دست بگذارند و در مقابل بدهکاری‌ها بیکار بنشینند؟!

بازی تدارکاتی راهی برای آمادگی

استقلال به دلیل حضور بازیکنانش در تیم ملی قادر به حضور در لیگ برتر نیست و به همین دلیل باید با برگزاری بازی‌های تدارکاتی خود را آماده و مهیا نگه دارد. در همین راستا قرار است مسئولان باشگاه استقلال چند بازی تدارکاتی مناسب را در نظر بگیرند تا طی روزهای آتی در دستور کار قرار بگیرد. با توجه به اینکه تیم‌های لیگ برتری درگیر رقابت‌های داخلی و خارجی می‌شوند، استقلال نمی‌تواند با این دست تیم‌ها بازی کند و باید با تیم‌های لیگ یکی مصاف تدارکاتی برگزار کند.

ادعای سمیعی علیه سپاهان

فرشید سمیعی، عضو هیأت مدیره استقلال مدعی شده تخلف اصلی سپاهان پراخت خارج از قرارداد است. او گفته: «کسر امتیاز از سپاهان به‌خاطر این بود که از مدت‌ها قبل توسط یک نهاد نظارتی مالی به آن ورود شده بود. قطعاً تخلف اصلی پرداخت‌های خارج از قرارداد است که هیچ اثری از آن در قرارداد نیست.»



امید ابراهیمی

سوزه روز

سالروز تولد امید ابراهیمی سبب شد گل‌هایی که این هافبک جنگنده در لباس استقلال به ثمر رسانده بود میان هواداران این باشگاه دست به دست شود. ابراهیمی از آن دسته بازیکنانی است که کم‌میان هواداران استقلال محبوبیت ندارد. امید با اینکه در سال‌های اخیر لیونر بوده اما عمیقاً دوست داشته به استقلال بازگردد که هر بار بازگشت او به دلایلی منتفی شد.



مجید غلام‌نژاد

به یاد دفاع راست استقلال

پنجمین سالگرد درگذشت مجید غلام‌نژاد، بازیکن سابق استقلال که سال‌ها پیش به همراه همسر و فرزندش برای تفریح به منطقه سیاهو در حوالی بندرعباس رفته بود و در آنجا در رودخانه غرق شد، نیز گذشت. غلام‌نژاد که سابقه بازی در تیم ملی ایران را هم داشت از جمله بازیکنان خوش اخلاقی بود که باشگاه استقلال به خود دید. روحش شاد.



علیرضا رضایی

به دنبال خروج

علیرضا رضایی، دروازه‌بان استقلال نیز به تیم المپیک ایران که قرار است در بازی‌های آسیایی هانگژو حضور یابد، دعوت شده است. رضایی اما هنوز نتوانسته ایران را به مقصد چین ترک کند و به دنبال راه‌حلی است که در اسرع وقت ایران را ترک کرده و خود را به اردوی تیم المپیک ایران در چین برساند. البته با بودن حسینی شانس برای رضایی وجود ندارد.

سرمربی استقلال در انتظار جذب دومین خارجی

گوستاوو، مکمل پازل کی‌روشی نگونام



حمیدرضا عرب روزنامه نگار

گرچه جواد نگونام این اواخر در جریان روند مذاکرات با گوستاوو بلانکو قرار نداشت و نمی‌دانست باشگاه با این بازیکن به توافق رسیده یا خیر و در نهایت خود نیز از طریق رسانه‌ها متوجه شد که بازیکن مورد نظرش با باشگاه به توافق رسیده اما نکته بسیار پر اهمیت درباره جذب این مهاجم آرژانتینی این است که سرمربی استقلال بازیکن سابق باشگاه ایبار را مورد تأیید قرار داده بود.

درواقع گوستاوو براساس خواست و نظر سرمربی استقلال به این باشگاه پیوسته و حالا جواد نگونام قصد دارد با حضور این بازیکن به برخی اهداف و برنامه‌های تاکتیکی خود

دست یابد. گوستاوو بلانکو قامت بلندی دارد که می‌تواند سرمربی استقلال را به اهداف تاکتیکی خود نزدیک کند. نگونام به واسطه نزدیکی افکار تاکتیکی‌اش به آنچه کارلوس کی‌روش در تیم ملی ایران به کار می‌گرفت و البته در ذات بازی خودش عمیقاً به اجرای بازی اقتصادی اعتقاد داشت و علاقه ویژه‌ای به این سیاق بازی دارد.

روند بازی‌های استقلال در چهار هفته آغازین لیگ برتر نیز خود تأییدی است بر این علایق و سرمربی استقلال توانسته این تیم را به لحاظ دفاعی در وضعیت مطلوبی قرار دهد. همین که استقلال در ۳۶۰ دقیقه فقط یک گل آن هم از روی نقطه پنالتی (در ریباند) دریافت کرده نشان‌دهنده موفقیت آقای سرمربی در به اجرا گذاشتن اهداف و تاکتیک‌های دفاعی و

در نهایت بردهای اقتصادی است. دو برد یک بر صفر مقابل ملوان و استقلال خوزستان گویای امیال تاکتیکی نگونام به اتخاذ شیوه‌های محتاطانه و دستیابی به بردهای حداقلی است اما سرمربی استقلال برای تداوم این اهداف نیاز به تک مهاجم‌های گلزن دارد. مردانی که از حداقل فرصت‌ها نهایت بهره را ببرند تا او به اهداف تاکتیکی‌اش نزدیک شود.

جذب گوستاوو بلانکو در راستای رسیدن به همین اهداف انجام شده و جواد نگونام قصد دارد با به‌کارگیری این بازیکن در پست مهاجم رأس‌خا داشتن تک مهاجم گلزن را در تیمش از بین ببرد. اینکه بلانکو در چه سطح از آمادگی بدنی قرار داشته باشد و بتواند به سرعت نگونام را به برنامه‌هایش نزدیک کند روشن نیست به این دلیل که مهاجم آرژانتینی در وضعیت

بدنی مطلوبی قرار ندارد و برای رسیدن به آمادگی نیاز به تمرینات مستمر و ویژه دارد اما به طور قطع اگر گوستاوو شروع امیدبخشی در ادامه لیگ داشته باشد جواد نگونام را به استفاده بیشتر از این بازیکن ترغیب خواهد کرد.

در انتظار هافبک خارجی

هر چند که گوستاوو بر اساس برنامه‌های نقل و انتقالات نگونام جذب شده و این بازیکن در تمرینات استقلال حاضر است اما همچنان نقل و انتقالات استقلال آن‌طور که نگونام خواسته پیش نرفته است. سرمربی استقلال خواستار جذب دو بازیکن خارجی بود؛ یکی در خط حمله که جذب شده و دیگری در پست هافبک میانی. حتی در این راستا باشگاه استقلال یک ماه پیش بیانیه‌ای صادر و اعلام کرد که قطعاً

زمینه‌ساز جذب دو بازیکن خارجی می‌شود. منظور باشگاه استقلال نیز همان بود که نگونام خواسته بود؛ یعنی جذب یک مهاجم و یک هافبک. اما تا به امروز هیچ اقدامی در راستای جذب هافبک نشده و برنامه‌های نقل و انتقالاتی استقلال چنین شرایطی هیچ بعید نیست که سرمربی استقلال به رغم آنکه در خط حمله به خواسته خود دست یافته، نسبت به جذب نشدن هافبک طرح‌های اعتراض‌هایی را در رسانه‌ها بیان کند. البته همچنان باشگاه استقلال وقت دارد در این راستا اقداماتی انجام دهد و با بازیکنانی که آزادند قرارداد امضا کند اما اگر این ماجرا به درازا بکشد بدون شک نگونام دوباره در رسانه‌ها ظاهر می‌شود و علیه سیاست‌های باشگاه مطالبی را به زبان خواهد آورد.

توافق دقیقه نودی نگونام و عنایتی

حسینی رفت ، خالدآبادی ماند

رضا عنایتی زمان قابل توجهی در صدد راضی کردن جواد نگونام بود تا مجوز حضور دو بازیکن بزرگسال این تیم در رقابت‌های بازی‌های آسیایی هانگژو را دریافت کند که سرانجام موفق شد با سرمربی استقلال بر سر اعزام دو بازیکن بزرگسال این تیم به چین به توافق نهایی دست یابد. به این ترتیب نگونام اجازه داد سید حسین حسین و ارسلان مطهری تیم المپیک ایران را در این رقابت همراهی کنند.

سامان تورااین نیز دیگر بازیکن استقلالی است که در این تورنمنت حضور خواهد داشت، اما این بازیکن سهمیه زیر ۲۳ سال محسوب می‌شود.

با توجه به اینکه سید حسین حسین حسینی راهی بازی‌های آسیایی شده رضا عنایتی نام محمدرضا خالدآبادی را از فهرست نهایی حذف کرده تا این دروازه‌بان در کنار استقلال به تمرین بپردازد. البته قرار نیست با حضور این دروازه‌بان تیم استقلال در لیگ برتر به میدان برود، اما در حال ماندن خالدآبادی در تمرینات استقلال منجر به انجام تمرینات بهتر استقلال تا بازگشت بازیکنان اعزامی به چین خواهد شد.

قرارات تا زمانی که این سه بازیکن به اردوی استقلال بازنگشته‌اند تمرینات استقلال تداوم یابد و بعد از بازگشت این بازیکنان استقلال در لیگ به میدان برود.

سوزه



بازگشت آقای سرپرست بعد از اخراج محترمانه!

سامره قربانی اختلاف نگونام و خطیر

جواد نگونام چند روز پیش مانع از حضور علی سامره در تمرینات استقلال شد و به این چهره استقلالی اعلام کرد تا زمانی که باشگاه خواسته‌های او درباره حضور برخی افراد را برآورده نکند، او نیز نباید به تمرینات بیاید. البته نگونام رابطه خوبی با سامره دارد، اما این اقدام را در راستای حمایت از افرادی انجام داد که ابتدا با او به باشگاه آمدند و امور رسانه‌ای را در دست گرفتند و بعد از مدتی به دلایلی از حضور در استقلال منع شدند. نگونام هم به تلاقی آن اتفاقات از سامره خواست به تمرینات نیاید تا دوستان رسانه‌ای نگونام مجوز حضور در تمرین را پیدا کنند. اما در حالی که هیچ مجوزی برای ورود دوباره دوستان رسانه‌ای نگونام به تمرینات این تیم صادر نشده، علی سامره به این تیم بازگشته و در زمان استقبال از گوستاوو بلانکو نیز در فرودگاه حضور داشته است. این بازگشت به معنای تداوم حضور سامره به عنوان سرمربی در تیم استقلال است، اما سؤالی که وجود دارد این است که آیا با بازگشت دوستان رسانه‌ای سرمربی استقلال موافقت خواهد شد یا اینکه همچنان نگونام نمی‌تواند از برخی افراد رسانه‌ای در کنار خود استفاده کند؟! چالش‌ها میان سرمربی استقلال و مدیریت این باشگاه بر سر مسائل گوناگون ادامه دارد و این ماجرا نیز به آن اضافه شده است.